sitpaxet gratia Domini noslri Jesu Chrivti. Amen.
Ego Adobadus Domini Galdini Arcliiepiscopi Medio-
lanensis, ApostoHca; Sedis Legati. scribi, ex nian-

dato etvice ipsiii.-;, subscripsi. Datum per manum
Domni Algi^ii Cimeharchse et Cancellarii. Ego Ado-
bathis Lector ex mandato ejus scripsi. Hactnuis S.
Gnlflini coiistilulio, guinn din-.rit nd ,V(7om'»i, tunc

Arcliiprcsb/itenim, dciii Epismpuiu Tanrincnseiii, et

Uhei-tiim Archidiacoiium deiii Avchiepiscopum Meilio-

laneiisem, S. R. E. Cardinakm, ei Papam Urhumim
III dictum : qui per litteras M. et V. desiijnautur.

10 Dein anno mclxxi, xii Kalend.is Octobris,

prffisente et conseiitiente Domino Gahlino, Dei gra-

tiy sanrtie Ecrlesia? Mediolaiiensis Arcliiepiscopo,

at MieRomanjR SedisLegato, conveiitionem quamdam
feiit Amizo Ahh.is monasterii S. Amhrosii, na', ex
mandatn Duuilni sui Grddini Mediolanrnsis Arcliie-

piscopi. jiro eo subscripsit Wifredns. Tnleqrum docu-

mentum edidit Pvricellns cop. S22. Eruf /nfiedus
monarhus et Diaeonus dicli moiinswrii. Aliud dorumen-

tim hahelurcap. b»'l6 actum in civitate Mediolani, in

Pahatio Domini GahUni Arth-ppiscopi. anno mclxx-
IV, Indictione vii, die x Aprilis, coram Doniino Gal-

dino, Dei gratia sanclse Mediolanensis Ecclesire

Archiepiscopo et ApostoUcse Sedis Legato, quoDo-
minus Siilropus, Pnppositus ecclesia& S. Ambro.sii,

confitetur se pecunia- snmmam accepisse ab hujiis mo-
nasteiii Ahhnte Joanne, propter Milonis Taurinensis

Episcopi transaeticnem, confirmatam ab Alexandro
Papa : cujus diploma profertur cap. S33, in qtio

dicilur trunsactio factnde mandato venerabilis fratris

nostri Galdini, Mediolanensis Anhiepisropi Aposto-
licie Sedis Legati. Aliud documentum hnbet Ughellus,

sigiiatuin aniio ^m.wm, \i Octobris.

M ZJic/o H»Ho MrLXxivFredericus /Enobarhus, ad
suggestionem Papiensium et Marcliiouis de Mon-
tisferrato, ut tradunt ssepius indicata Acla Alexandri
apud Baronium ad dietum unnum num.i.eum ingenti

cxcrcitu reversus in Ualiam.Susam diruit, Astam sub-

egil, Jlexandriam ohsed/t, ahquot civitafihus uhro se

dedentibus. Veriim Mediolanenses aliique fa:derati

Alexandrinis huecurrunl, et anno sequente Papiam
aggrediuntur : quo hnperalor se recepit, ac frandulen-

ter de pace agitare co-pit. Erat Papix Pctrus 7'oscaniis

Episcopus, qui Frederico adha-sit, ct ideo ecclenasticis

censuris fuit involutus : post reconeiliationem vero

Frederiei sux dignitnti reslitutiis, superfuit ad animm
WCLXXAiii, quo illi suffectus est S. Lnnfrnncus, cujus